Terça, 22 de Abril de 2025 | VOL: 6 | Nº 355 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
NOTIFICAÇÃO ................................................................................................................................... 2

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA ................................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 22 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 355
ISSN 2965-5196

Secretaria de Administração

NOTIFICAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA Nº 004/2025. A Prefeitura Municipal de Campestre do

Maranhão – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo  , objetivando Contratação de empresa para futura e

eventual prestação de serviços de arbitragem, destinados ao atendimento das competições esportivas realizadas pelo Município

de Campestre do Maranhão, visando garantir a condução técnica, disciplinar e organizada dos eventos, por meio de árbitros,

auxiliares, mesários e apoio operacional.. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias

úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail

admcampestrecpl@gmail.com, ou por meio de protocolo presencial na Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, Campestre do

Maranhão -MA, até 28 de abril de 2025. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do

Portal da Transparência pelo endereço www.campestredomaranhao.ma.gov.br. Campestre do Maranhão - MA, 22 de abril de

2025.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: hylw1p0a7ym20250422160417

Página 2/3

Terça, 22 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 355
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	NOTIFICAÇÃO
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

		2025-04-23T00:10:44+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1